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74259

5170475H6129517 weiß / simple yellow(B)262 x (T)330 x (H)212 mm4 Schubladen 

5170476
5170477

H6129528
H6129532

 
 

weiß / simple pink
weiß / simple turquoise

(B)262 x (T)330 x (H)212 mm
(B)262 x (T)330 x (H)212 mm

4 Schubladen
  

5170478
5170479

H6129533
H6129553

 
 

weiß / simple blue
weiß / simple green

(B)262 x (T)330 x (H)212 mm
(B)262 x (T)330 x (H)212 mm

4 Schubladen
  

Schubladenbox "the chameleon"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Schubladenbox "the chame-
leon", Dekor simple yellow

Schubladenbox "the chame-
leon", Dekor simple turquoise

Schubladenbox "the cha-
meleon", Dekor simple pink

Schubladenbox "the chame-
leon", Dekor simple green

Schubladenbox "the cha-
meleon", Dekor simple blue

Schubladenbox  "the  chameleon",  Dekor  simple
• bruchfestes Gehäuse aus PP mit unlösbarem, kratz- und stoßfestem Druck
• für Format DIN A4
• Front durch "In-Mold-Labeling"-Verfahren dekoriert
• Griffmulde zum einfachen Öffnen 
• stapelbar 
• Schübe mit Auszugsperre
• Innenmaße Schublade: (B)225 x (T)305 x (H)40 mm
Erklärung: Farbe = Gehäusefarbe / Dekor

Anwendungsbeispiele:
- für die Ablage oder Aufbewahrung von Post, Formularen, Broschüren, Katalogen und Büroutensilien


